PAGE
2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	25 октября 2019 года
	г.Михайловск
	№ 226

О реализации муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта в Шпаковском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Информацию «О реализации муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта в Шпаковском районе» принять к сведению.

2.Комитету по физической культуре, спорту и туризму администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края принять меры по налаживанию эффективной оздоровительной работы, созданию условий для максимальной доступности занятий физической культурой и спортом для молодежи и подрастающего поколения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

В.Ф.Букреев